展示会のご案内
会期 : 2020年1月15日(水）～17日（金）
会場 ： 東京ビッグサイト
小間番号 ： W2-002 （西１ホール）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社ではエレクトロテスト ジャパンにて、VIEW/QVI社の高速高精度全自動測定システム、
Wing Vision社の実装基板・多目的外観検査装置、WYLER社のデジタル水準器を展示し、様々な
測定・検査現場の課題に対し、最適なソリューションをご提案いたします。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

YKT株式会社

ブース案内図
小間番号 W2-002 (西１ホール）

本 社　〒 東京都渋谷区代々木四丁目 番 号151-8567 31 6
　　　　　　　　　　　 西新宿松屋ビル  7階
                    TEL：03-3467-1255　　FAX：03-3485-3182

名古屋支店　〒 愛知県名古屋市南区桜本町 番地457-0038 104
                    TEL：052-822-3101　　FAX：052-822-1138
大 阪 支 店 〒 大阪府吹田市江坂町一丁目 番 号 564-0063 1 1
                    TEL：06-6386-8731　　FAX：06-6386-8741
仙台営業所　〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央二丁目10番12号

　　　　　  仙台マルセンビル5階
 TEL：022-262-2081　　FAX：022-262-2230

福岡営業所　〒 福岡県福岡市博多区博多駅南1-7-16-205812-0016
                    TEL：092-415-1311　　FAX：092-415-1314

URL : http://www.ykt.co.jp       E-mail : ykt100@ykt.co.jp

デモンストレーションセンター
　　　　　　〒183-0004  東京都府中市紅葉丘1丁目24番１号
　　　　　　 TEL ：042-352-5122          FAX ： 042-352-5127

販売総代理店

YKTブース出展機器のご紹介

URL : http://www.ykt.co.jp       E-mail : ykt100@ykt.co.jp

10:00～18:00 (最終日は17:00まで)

西１ホール
出入口

高性能カメラとタブレットに組み込んだ独自開発のソフトウェアで品質管理を行う、
シンプルで使いやすい画像検査ユニットです。作業者ごとに画像検査・完成数
カウント・時間計測＋履歴の保存を行います。

「速さ」も「精度」も最高峰、頂点を極めた三次元測定機

実装基板外観検査装置　PRECISION EYE    WV-1806Q-330
目視検査を自動化・省人化、スキルレスの簡単検査設定

「測定速度」と「測定精度」における頂点を極めた非接触三次元測定機シリーズ。
ハード・ソフトともにユニークな機能を満載し、高次元の全自動測定を可能にします。

目視検査の自動化・省人化を実現し、コスト削減に貢献する外観検査装置です。
画像と独自開発の「メッシュマッチング」システム（特許）で、撮影画像全体から
小さな違いを瞬時に検出します。輪郭形状や位置ズレだけでなく、明度や色の差
も識別出来る為、幅広い検査用途に対応可能です。

PRECISION EYEは、AIによる自動データ作成機能を搭載した外観検査装置です。
目視検査の自動化・省人化、コスト削減や不良品流出防止に寄与します。
UV照明と組み合わせることで、防湿絶縁コートの外観検査も実現します。

多目的外観検査装置　PRECISION EYE    WV-1806S-200

高速高精度全自動測定システム    VIEW Pinnacle™ 250

貴重な人材を目視検査の作業から解放するベストソリューション！

組立作業の目視検査をサポートする画像検査システム

高感度デジタル水準器が精密アライメントをサポート
耐衝撃性に優れた独自のセンサと自動温度補正機能による信頼性の高い測定結果が、
市場で高く評価されています。豊富なアタッチメントと測定項目に応じた専用ソフト
ウェアを組み合わせることで、様々なアプリケーションの精密測定に応えます。

組立工程品質管理支援システム　AZVision WV-300A

精密傾斜測定システム　BlueSYSTEM SIGMA

複数の測定面で広角度を高精度測定
広い測定範囲をもつ高精度の4方向デジタル水準器です。最大4面を利用し、直角度、
＋/－の反転がない平行度測定が可能です。様々な環境で使用できる硬質アルマイト
処理されたカバーを採用。測定範囲±45°、感度0.001度を誇ります。

デジタル水準器　Clinotronic  S